
Projektový týden čtvrtých tříd

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 02 Červenec 2015 12:42

I my, žáci čtvrtých tříd, jsme se připojili k projektovému týdnu naší školy.  Hned v
pondělí dopoledne jsme si zasoutěžili  v atletických disciplínách – hod kriketovým
míčkem do dálky, skok do dálky a běh na 60m. Odpoledne jsme se sešli na školním hřišti
vybaveni spacáky, protože nás čekalo nocování ve škole. Ale před tím jsme si ještě
opekli špekáčky a spolu s rodiči jsme si zazpívali s kytarou táborové písničky. Největší
úspěch měla píseň „Tři citrónky“, tu jsme zpívali aspoň čtyřikrát. Po krátkém fotbálku
jsme si nachystali svá „lůžka“ v tělocvičně a po nezbytné hygieně jsme se uložili ke
spánku. Ráno nás probudilo sluníčko a tak jsme vyběhli na hřiště na ranní rozcvičku.

  

Další akcí byla středeční návštěva filmového představení v místním kině. Kulturně zaměřený byl
i čtvrtek. To jsme se vypravili vlakem do Brna do Janáčkova divadla na balet Sněhurka a sedm
trpaslíků. Cestou jsme se zastavili u brněnského orloje na náměstí Svobody a nakoupili si
dobroty v „mekáči“. Většina z nás žádný balet nikdy předtím neviděla, takže to pro nás byla
premiéra a trochu nezvyklý zážitek.

  

  

Jediná akce, kterou jsme v tomto týdnu nezvládli, byla návštěva bučovického koupaliště. Ne že
bychom nechtěli, ale nepřálo nám počasí. A na bazén jsme se nedostali z důvodu obsazenosti
plaveckými školami. Vynahradili jsme si to následující týden v pondělí, kdy má bazén
rezervovaný naše škola a dvě hodiny jsme mohli ve vodě řádit (samozřejmě jsme museli
dodržovat pravidla daná p. učitelkami).

  

  

Celý týden byl super, nejlepší ale bylo nocování ve škole a táborák, které bychom si určitě rádi
zopakovali. Uvidíme!  Už se těšíme, co si pro nás připraví p. učitelky Janegová a Kosová na
příští rok!

  

Žáci 4.A a 4.B

  

 1 / 2



Projektový týden čtvrtých tříd

Napsal uživatel Administrator
Čtvrtek, 02 Červenec 2015 12:42

Ostatní fotky najdete na facebooku školy.

  

 2 / 2


